Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.08.2020  №
«Об организации внутреннего

  финансового аудита»
Во исполнение статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 3 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18,12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», на основании Устава Головинского сельского поселения, Администрация сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в Администрации Головинского сельского поселения  Угличского района Ярославской области упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита.

2. Настоящий постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения http:// головино-адм.рф.
   4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                            Т.Н. Малофеева
PAGE
1